Artikelstammblatt

Artikelnummer: 3030

TOP FOOD
IM- UND EXPORTGESELLSCHAFT MBH
EUROPAISCHE NAHRUNGSMITTEL-
SPEZIALITATEN IN PREMIUMQUALITAT
Mr. Brownie Advent Calendar 2024 600g

liebevoll gestalteter Adventskalender beflllt mit 24 herrlich feinen Brownies.

EAN Stk

EAN VE
Zolltarifnummer
Verpackungsart
MHD

RLZ
Herkunftsland

Einheit

Stk pro VE

KG pro VE

VE pro Lage

VE pro Palette
Lagen pro Palette

MaRe

Stk Lange in cm
Stk Breite in cm
Stk Hohe in cm
VE Lange in cm
VE Breite in cm
VE Hohe in cm

Gewicht

Nettogewicht Stiick in g
Bruttogewicht Stiick in g
Bruttogewicht VE in g
Nettogewicht VE in g

Beschreibung

Zutaten

Allergenhinweise
/ sonstige
Hinweise

Lagerhinweise

8411037884914
18411037884911
19053119
Karton
180
122
Spanien
Qualitat
12 Bio Nein
Fairtrade Nein
8 Vegetarisch Nein
40 Vegan Nein
5 Halal Nein
Koscher Nein
Glutenfrei Nein
Laktosefrei Nein
29
3 .
40 Néhrwert
39.2 Brennwert 1907 kd / 456 kcal
29.2 Fett 21049
42 davon gesattigte 3449
Fettsauren
Kohlenhydrate 52,09
davon Zucker 40,09
600 Btalla.ststoffe 1,2g
1102 Eiweil} 5649
13224 Salz 0,419
7200

Zutaten: Zucker, Sonnenblumen Ol, EI, WEIZENMEHL, 9% Belgische Schokoladenstiicken
(Zucker, Kakaopaste, Kakaobutter, Emulgatoren (SOJALECITHIN), natirliches
Vanillearoma), weille Schokolade (9%) [Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natirliches Aroma], 8% MILCHschokoladendragees [
Zucker, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaopaste,
Reisstarke, Salz, Emulgatoren (Sonnenblumenlecithine), Glasurmittel (Gummi arabicum,
Karnaubawachs, Bienenwachs), Glucosesirup, Farbstoffe (Karminsédure, gemischte Carotine,
Anthozyane, Riboflavin), Sdureregulator (Zitronenséure), Vanillearoma], 6%
Zuckerdekoration (Puderzucker, Invertase, Sonnenblumendl mit hohem Olsauregehalt,
Kartoffelstarke, Reismehl, Farbstoffe (Spirulina, Anthocyane, Curcumin, Karminsaure),
naturliches Vanillearoma), Glukosesirup, Kakaopulver, Stabilisatoren (Sorbit, Glycerin,
Xanthan), Starke, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Fettsduren, Polyglycerinester
von Speisefettsduren), Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumbicarbonat), Dextrose,
Konservierungsmittel (Natriumpropionat), Salz, WEIZENSTARKE, Saureregulator
(Zitronenséauer), aromen, Eisensulfat, Folsaure.

Kann Spuren von ERDNUSSEN, HASELNUSSE und SENF enthalten.

Kuahl (max. 25 °C), trocken und lichtgeschutzt lagern

TOP FOOD GMBH - BADSTR. 16 - D-74072 HEILBRONN - FON +49 (0) 7131/72422-0 - FAX +49 (0) 7131/72422-22 - INFO@TOPFOOD-GMBH.DE
WWW.TOPFOOD-GMBH.DE - GESCHAFTSFUHRER: DIPL.-KFM. TOBIAS KROTZ - AMTSGERICHT STUTTGART - ILN-NR. 40 09294 00000 6

HRB 101572 - DE-OKO-006 - UST-IDNR. DE 145784 910 - DUALES SYSTEM KD-NR. 2495903 - ST. NR. 6520547609
DEUTSCHE BANK AG HEILBRONN: IBAN DE90 6207 0081 0015 6901 00 - BIC DEUTDESS620
POSTBANK STUTTGART: IBAN DE70 6001 0070 0017 5357 02 - BIC PBNKDEFF



TOP FOOD
IM- UND EXPORTGESELLSCHAFT MBH
EUROPAISCHE NAHRUNGSMITTEL-
SPEZIALITATEN IN PREMIUMQUALITAT

TOP FOOD GMBH - BADSTR. 16 - D-74072 HEILBRONN - FON +49 (0) 7131/72422-0 - FAX +49 (0) 7131/72422-22 - INFO@TOPFOOD-GMBH.DE
WWW.TOPFOOD-GMBH.DE - GESCHAFTSFUHRER: DIPL.-KFM. TOBIAS KROTZ - AMTSGERICHT STUTTGART - ILN-NR. 40 09294 00000 6
HRB 101572 - DE-OKO-006 - UST-IDNR. DE 145784 910 - DUALES SYSTEM KD-NR. 2495903 - ST. NR. 6520547609
DEUTSCHE BANK AG HEILBRONN: IBAN DE90 6207 0081 0015 6901 00 - BIC DEUTDESS620
POSTBANK STUTTGART: IBAN DE70 6001 0070 0017 5357 02 - BIC PBNKDEFF



